1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 31 tháng  5  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 23 (từ ngày 03/6 đến ngày 07/6/2019)

THỨ HAI (ngày 03/6):
SÁNG:
* Tổ giúp việc Cuộc thi tổ chức chấm sơ khảo sản phẩm, mô hình dự thi Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng cấp tỉnh. (Đ/c Thảo, Cường, Nhung)
Thời gian: 09 giờ 30 phút.

Địa điểm: Văn phòng LHH
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 04/6):
SÁNG:
* Phó Chủ tịch TT Nguyễn Ngọc Vũ dự Hội thảo Ứng dụng tiến bộ KH&CN trong phát triển nông nghiệp công nghệ cao.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường lầu 3 Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Phước, đường Hồ Xuân Hương, TP. Đồng Xoài.

- Cùng dự: TP TCSK&TH Mai Kiên Cường.

CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài công tác tư tưởng lớp TC 100.
Thời gian: 13 giờ 30 phút.

Địa điểm: Trung tâm BDCT huyện Chơn Thành.

THỨ TƯ (ngày 05/6):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 06/6):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 07/6):
SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

TỔNG THƯ KÝ KIÊM CHÁNH VĂN PHÒNG
 (Đã ký)
Trần Hồng Quyết